

Suwałki, dnia 22 sierpnia 2017 r.

ZP.271.79.867.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 21 sierpnia 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o prawidłowe zestawienia stali dla konstrukcji stalowych. Rysunki są bardzo ogólne także przynajmniej zestawienia muszą być jasne i nie mogą budzić wątpliwości. Dodatkowo chcemy zwrócić uwagę iż zestawienia stali różnią się od wag podanych w przedmiarze. Prosimy o podanie jaką ilość stali należy przyjąć w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiedzi udzielono pismem znak ZP.271.79.834.2017.DZ z dnia 22.08.2017 r. i ZP.271.79.835.2017.DZ z dnia 22.08.2017r., które opublikowano na stronie Zamawiającego

Treść pytania nr 2:

Czy Inwestora dopuszcza rozwiązania równoważne lub lepsze w przypadku wyposażenia w krzesła oraz meble?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z odpowiedzią autora projektu dopuszcza się rozwiązania równoważne. Równoważność proponowanych mebli i krzeseł będzie oceniana przez autora projektu na etapie realizacji budowy po złożeniu wniosków materiałowych.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki dźwigarów strunobetonowych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z założeniami zawartymi w opisie technicznym oraz ogólnie przyjętą praktyką, projekty wykonawcze belek sprężonych (tutaj dźwigarów strunobetonowych) powinny być ostatecznie zaprojektowane przez firmę dostarczającą cięgna i wykonującą ich sprężenie.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Dorota Zielińska
mgr Dorota Zielińska